МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, дом 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2023 года                                                                                                             № 19

«О внесении в Постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское от 23 декабря 2022 года № 21 «Об утверждении

сводной бюджетной росписи внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в сводную бюджетную роспись внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденную

Постановлением Местной Администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 23 декабря 2022 года № 21 «Об утверждении сводной бюджетной

росписи внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов» (в редакции Постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 18 января 2023 года № 1/4,

постановления Местной Администрации внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

24 мая 2023 года № 8, постановления Местной Администрации внутригородского муни-

ципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципаль-

ный округ Кронверкское от 30 мая 2023 года № 10), следующие изменения:

1.1. в Приложении:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО
05 00   4 471,1 3 250,9 3 399,6»;

    пункт 5.1.2 изложить в следующей редакции:
«5.1.2 Озеленение территорий зеленых

насаждений общего пользования
05 03 60000 04150   2 397,3 1 258,4 1 316,0»;

2

местного значения

    пункты 5.1.2.1, 5.1.2.1.1, 5.1.2.1.1.1, 5.1.2.1.1.1.1 изложить в следующей редакции:
«5.1.2.1 Организация работ по компенса-

ционному озеленению в отноше-
нии территорий зеленых насажде-
ний общего пользования местного
значения, осуществляемому в
соответствии с законом Санкт-
Петербурга

05 03 60000 04152  95,5 - -

5.1.2.1.1 Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

05 03 60000 04152 200 95,5 - -

5.1.2.1.1.1 Иные закупки товаров, работ
и услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

05 03 60000 04152 240 95,5 - -

5.1.2.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ
и услуг

05 03 60000 04152 244 95,5 - -»;

 пункты 5.1.3, 5.1.3.1, 5.1.3.1.1, 5.1.3.1.1.1, 5.1.3.1.1.1.1 изложить в следующей

редакции:
«5.1.3 Прочие мероприятия в области

благоустройства территории
муниципального образования

05 03 60000 04160   660,0 314,6 329,0

5.1.3.1 Размещение, содержание
спортивных, детских площадок,
включая ремонт расположенных
на них элементов
благоустройства, на
внутриквартальных территориях

05 03 60000 04161   660,0 314,6 329,0

5.1.3.1.1 Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

05 03 60000 04161 200 660,0 314,6 329,0

5.1.3.1.1.1 Иные закупки товаров, работ
и услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

05 03 60000 04161 240 660,0 314,6 329,0

5.1.3.1.1.1.1 Прочая закупка товаров,
работ и услуг

05 03 60000 04161 244 660,0 314,6 329,0»;

    пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6 ОБРАЗОВАНИЕ 07 00   430,5 457,1 478,0»;

    пункты 6.1, 6.1.1, 6.1.1., 6.1.1.1.1, 6.1.1.1.1.1 изложить в следующей редакции:

«6.1 Профессиональная подготовка,
переподготовка и
повышение квалификации

07 05     19,5 26,2 27,4

6.1.1 Организация профессионального
образования и дополнительного
профессионального образования
выборных должностных лиц мест-
ного самоуправления,
членов выборных органов
местного самоуправления,
депутатов муниципальных
советов муниципальных
образований, муниципальных
служащих и работников
муниципальных учреждений, ор-
ганизация подготовки кадров для
муниципальной службы в порядке,
предусмотренном
законодательством Российской
Федерации об образовании
и законодательством Российской
Федерации о муниципальной
службе

07 05 42800 06180   19,5 26,2 27,4

6.1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

07 05 42800 06180 200 19,5 26,2 27,4

6.1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ
и услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

07 05 42800 06180 240 19,5 26,2 27,4

6.1.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ  07 05 42800 06180 244 19,5 26,2 27,4».

3

и услуг

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                                 Н.В. Мекшун